
UCHWAŁA NR RG.0007.394.2023 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/6/150/05 Rady Gminy Kobiór z dnia 20 października 2005r. w sprawie 
trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Kobiór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 984 ze zm.), 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXI/6/150/05 Rady Gminy Kobiór z dnia 20 października 2005r. w sprawie trybu i kryteriów 
przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobiór (Dz. Urz. Woj. 
Śl. nr 140, poz. 3505 z późń. zm.) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 4 kwotę "1500 zł" zastępuje się kwotą "2500 zł"; 

2) w ust. 5 kwotę "1000 zł" zastępuje się kwotą "1800 zł". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D576E30-17B0-41EE-900A-7F511E3CD815. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XXXI/6/150/05 Rady Gminy Kobiór z dnia 20 października 2005r. w sprawie trybu i kryteriów 

przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobiór 

ustalono, że wysokość nagrody nie może przekroczyć kwoty: 

1) 1.500 zł - nagroda Wójta 

2) 1.000 zł - nagroda Dyrektora. 

Proponuje się nową nieprzekraczalną kwotę nagrody w wysokości: 

1) 2.500 zł - nagroda Wójta 

2) 1.800 zł - nagroda Dyrektora. 

Ustalenie wysokości w/w nagród należy do kompetencji Rady Gminy, stąd konieczność podjęcia uchwały w 

tej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D576E30-17B0-41EE-900A-7F511E3CD815. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.394.2023 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


